

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.12	Program Pembinaan Hukum Nasional			746.438.000	
5256	Penyelenggaraan Pembinaan Hukum di Wilayah			746.438.000	
5256.001	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi [Base Line]	45,00 Orang		360.000.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			315.000.000	U
A	Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan			90.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			90.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	45,00 ORANG	2.000.000	90.000.000	
B	Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan tingkat I			135.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			135.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	45,00 ORANG	3.000.000	135.000.000	
C	Tahap Persidangan/Putusan Pengadilan Tingkat Banding/Kasasi			90.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			90.000.000	RM
	- Banding	45,00 ORANG	1.000.000	45.000.000	
	- Kasasi	45,00 ORANG	1.000.000	45.000.000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa Peninjauan Kembali			45.000.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			45.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	45,00 ORANG	1.000.000	45.000.000	
5256.002	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi [Base Line]	5,00 Kegiatan		53.350.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara diluar Pengadilan			48.700.000	U
A	Penyuluhan Hukum			18.700.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			18.700.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	3.740.000	18.700.000	
B	Pemberdayaan Masyarakat			10.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	2.000.000	10.000.000	
C	Penelitian Hukum			12.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			12.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	2.500.000	12.500.000	
D	Mediasi			2.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	500.000	2.500.000	
E	Negosiasi			2.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	500.000	2.500.000	
F	Pendampingan di luar Pengadilan			2.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-MANOKWARI)			2.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	500.000	2.500.000	U
A	Konseling dan Pembuatan Dokumen Hukum			4.650.000	
521219	Konsultasi Hukum			700.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			700.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
B	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	140.000	700.000	
521219	Drafting Dokumen Hukum			2.500.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2.500.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
C	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	500.000	2.500.000	
521219	Investigasi Perkara			1.450.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.450.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
5256.003	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	5,00 KGT	290.000	1.450.000	
	Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum	1,00 Kantor		64.276.000	
	[Base Line]	Wilayah			
051	Lokasi : PAPUA BARAT				U
521211	Pemantauan dan Evaluasi Oleh Panitia Pengawas Daerah			64.276.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4.646.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	1.298.000	2.596.000	
	- Biaya Konsumsi snack Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	250.000	250.000	
	- Pembuatan buku saku/leaflet bantuan hukum	50,00 BUAH	10.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			59.030.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	> Kegiatan Pemantauan dan Evaluasi Panwasda Ke Kota Sorong			18.000.000	
	- Biaya Tiket PP [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	1.600.000	6.400.000	
	- Biaya Penginapan pelaksanaan [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian pelaksana [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Uang Taksi Bandara PP [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	260.000	1.040.000	
	> KOORDINASI BANTUAN HUKUM KE PUSAT			39.680.000	
	- Biaya Tiket PP Mkw-Jkt [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	7.000.000	28.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Taksi PP [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	130.000	520.000	
	> Kegiatan Koordinasi dengan OBH			1.350.000	
	- Biaya Transport peserta luar kota (OBH) [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	
5256.004	Penyuluhan Hukum dan Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah	1,00 Kantor		99.090.000	
	[Base Line]	Wilayah			
051	Lokasi : PAPUA BARAT				U
A	Kegiatan Penyuluhan Hukum Langsung			28.200.000	
521211	Ceramah Hukum Terpadu			21.400.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			6.750.000	RM
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	15.000	150.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	50.000	500.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	4,00 KGT	250.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit [30 ORG x 1 PKT]	30,00 PKT	100.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.300.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	> Kota Sorong			9.000.000	
	- biaya uang harian petugas pelaksana [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Biaya Penginapan Petugas Pelaksana [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Biaya tiket petugas pelaksana PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.600.000	3.200.000	
	- Uang Taksi Petugas Pelaksana PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.350.000	RM
	- Biaya Transport Lokal dalam Rangka mendukung Kegiatan [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
B	Penyuluhan Hukum Keliling			6.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.800.000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	4,00 KGT	250.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	- Biaya Transport Lokal Petugas Pelaksanaan [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
053	Pembinaan/Pembentukan Desa/kelurahan/Sekolah Sadar Hukum dan Pembinaan Penyuluh Hukum			70.890.000	P
A	Pendampingan Peserta Lomba Kadarkum Tingkat Nasional			52.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.050.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	3,00 KGT	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			50.250.000	RM
	- Biaya Tiket PP [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	7.000.000	35.000.000	
	- Biaya Uang Harian [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	530.000	7.950.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	260.000	1.300.000	
B	Evaluasi/Pembinaan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan/Sekolah Sadar Hukum			18.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.590.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	2,00 KGT	250.000	500.000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Biaya Pembelian ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 PKT	1.190.000	1.190.000	RM
				13.500.000	
	- Biaya Tiket Petugas Pelaksana PP [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	1.600.000	4.800.000	
	- Biaya Uang Harian Petugas Pelaksana [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Biaya Penginapan Petugas Pelaksana [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
524113	- Biaya Taksi PP [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	260.000	780.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	
5256.005	- Biaya Transport Lokal [10 ORG x 1 KL] Fasilitas Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah [Base Line]	10,00 OK 1,00 Kantor Wilayah	150.000	1.500.000 84.761.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Fasilitas Penyusunan Naskah Akademik			26.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.950.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	15.000	450.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	10,00 KGT	250.000	2.500.000	
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.800.000	RM
	> Perjalanan ke Kab. Fak-Fak			9.800.000	
	- Biaya Tiket PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- uang taksi bandara PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
	> Perjalanan ke Kota Sorong			9.000.000	
	- Biaya Tiket Kab/Kota PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.600.000	3.200.000	
	- Biaya Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Taksi Bandara PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.350.000	RM
	- Biaya Transport Lokal [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
052	Analisa dan Evaluasi Hukum			13.861.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.611.000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	2.300.000	2.300.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat (makan) [10 ORG x 4 KL]	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	- Biaya Konsumsi rapat (snack) [10 ORG x 4 KL]	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Biaya Pembelian ATK	1,00 PKT	1.711.000	1.711.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	RM
	> Kegiatan Rapat-Rapat Pokja AEH			2.500.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Kegiatan FGD			2.500.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Transport Lokal Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Tim [5 ORG x 3 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
521211	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			44.800.000	P
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 4 KL]	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 4 KL]	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			37.700.000	RM
	> KOTA SORONG			18.000.000	
	- Uang Taksi Bandara [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	260.000	1.040.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Biaya Tiket ke Kab/Kota (pp) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	1.600.000	6.400.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	> KAB.FAK-FAK			9.800.000	
	- Biaya Tiket PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Taksi Bandara PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
	> Kab. Raja Ampat			9.900.000	
	- Biaya Tiket PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.600.000	3.200.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Taksi Bandara PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
	- Transport Laut dari Kota Sorong ke Kab.Raja Ampat PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	450.000	900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Tim [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
5256.006	<u>Layanan Informasi Hukum melalui sistem JDIHN</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Kantor Wilayah		84.961.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan JDIH			38.600.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.800.000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	
	- biaya konsumsi rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			33.600.000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat JDIH			20.100.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Biaya Tiket Ke Pusat JDIH PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
	- Uang Taksi Bandara PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
	> Koordinasi JDIH Tingkat Daerah			13.500.000	
	- Biaya Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	480.000	4.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (667779) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 746.438.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Biaya Tiket PP [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	1.600.000	4.800.000	
	- Uang Taksi PP [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	260.000	780.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.200.000	RM
	- Biaya Transport dalam mendukung Kegiatan [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
052	Peningkatan Asistensi Penggunaan Layanan Informasi			25.250.000	U
A	Melaksanakan pengelolaan JDIH/Perpustakaan Hukum			25.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.950.000	RM
	- Biaya Konsumsi snack rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	15.000	150.000	
	- biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	50.000	500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Biaya Pembelian ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.600.000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.100.000	RM
	> Koordinasi ke Pusat JDIH			20.100.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Biaya Tiket ke JKT PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
	- Uang Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	260.000	520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			600.000	RM
	- transport lokal dalam rangka mendukung keg tim [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	
053	Peningkatan Layanan Perpustakaan			21.111.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.900.000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	15.000	150.000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	50.000	500.000	
	- Biaya pembelian ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KGT	500.000	500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.711.000	RM
	- Biaya Pengelolaan Koleksi Dokumen Hukum Alih Media (digitalisasi) Dokumen Hukum	1,00 PKT	5.670.000	5.670.000	
	- Alih Media (digitalisasi) dokumen hukum	1,00 PKT	2.041.000	2.041.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Dalam Rangka Mendukung Keg Tim [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Pembelian Buku-Buku Perpustakaan Hukum [200 BK]	200,00 BUKU	50.000	10.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020

Koridasa Pengguna Anggaran


 Anthony M. Ayorbaba
 N.P. 197105151996101001